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Godkjenning av innkalling og referat  

Ingen merknader. 

Vedtak: Innkalling og referat godkjennes 

Sak 

15/23 
Informasjon fra skolen/SFO:  

På skolen jobbes det nå med ansettelser, og dette skal være på plass før sommerferien.  

Ansatte på skolen har den siste tiden jobbet med ukeplaner/læringsplaner, og det er 

ønskelig med enda mer informasjon til elever og foreldre på planene. I tillegg prøver vi å 

få fram skillet mellom læringsarbeid som er digitalt og analogt (fysisk), og skal arbeide 

videre med dette til høsten. Skolen har startet på et nytt årshjul for skolen, og tar dette opp 

igjen til høsten med flere detaljer. Det planlegges å legge inn en del felles aktiviteter, og 

musikal, Smartskole i regi av Ungt Entreprenørskap og ulike temadager, er eksempler på 

læringsaktiviteter det legges opp til. Det ble også informert om Nordplus-prosjektet der 

elevene har lært mer om nordisk språk og kultur, og om digitale møter som er avholdt og 

kommunikasjon mellom skolene i deltakerlandene som har vært inspirerende. 

Informasjon fra FAU: Vellykket sommerfest, og positivt med kjøreplanen som nå 

fungerer godt. Veldig kjekt med sang i kor av alle elevene og fin kvalitet. Foreløpig ikke 

kjent hva som ble inntekten til FAU fra festen. Til neste skoleår ønsker FAU å fortsette 

samarbeidet med godt skolemiljø, skal lage veileder til foreldre på området. FAU vil 

informere om ulike veiledere som er laget, på det første foreldremøtet i høst. Det 

planlegges også for neste år sommerfest, julefest og refleksvestkonkurranse. I tillegg 

ønsker FAU å ha en hjertesonekampanje, slik at alle stopper nede ved hjertesonen og ikke 

kjører inn på skoleplassen. FAU synes også det er ønskelig å ha et FAU i kommunedelen, 

og håper dette kommer på plass igjen. 

Informasjon fra elevrådet: Elevrådet har hatt et møte for elever på 4-7.trinn, angående 

læringsplanene. Referatet er lagt ut på skolens hjemmeside under «Elevråd». Kort 

oppsummert er elevene fornøyde med mer informasjon på ukeplanene, med lenker og 
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informasjon om læringsarbeidet og informasjon om klassens fungering. Det kom også 

forslag til forbedring av TL-ordningen, blant annet ved at leker blir lånt ut til enkeltelever i 

tillegg til at TL tar ut leker og deltar i aktiviteter. 

Vedtak: Til orientering og videre oppfølging 

Sak 

16/23 
Skolens økonomiske situasjon  

Økonomioversikten pr. avsluttet mai viser overforbruk, men skolen vil få dekket kostnader 

knyttet til innkjøp og lønn, i forbindelse med at Johannes Læringssenter låner lokaler ved 

skolen. Skolen har fått beskjed om at denne tildelingen vil skje på et senere tidspunkt, og 

vil da dele informasjonen i samarbeidsutvalget. 

Vedtak: Til orientering og oppfølging 

Sak 

17/23 

 

Ros-analyse 

Alle skolene i Stavanger har utarbeidet ROS-analyse for ansatte knyttet til vold og trusler, 

med tanke på forebygging og håndtering av slike uønskede hendelser. Alle ansatte skal 

gjennom ulike kursrekker innenfor dette området til høsten. 

Vedtak: Til orientering og videre oppfølging 

Sak 

18/23 
Informasjon om nytt system for kommunikasjon   

Skolene i Stavanger tar nå i bruk et kommunikasjonssystem som heter «Vigilo». Dette 

brukes til intern kommunikasjon, og til å dele informasjon mellom skole/ SFO og hjem. 

SFO har allerede startet med programmet i forhold til inn- og utsjekk. Mer informasjon og 

opplæring i systemet vil følge. 

Vedtak: Til orientering og videre oppfølging 

Sak 

19/23 
Orientering om skolemiljøet, som fast sak i FAU og samarbeidsutvalget. 

Det har blitt utarbeidet noen få aktivitetsplaner siden forrige møte, og noen litt færre planer 

har blitt avsluttet. Ved evaluering av planene går en gjennom hvert av tiltakene med elev 

og foreldre, og vurderer om det er grunnlag for å sette inn nye tiltak, eller om tiltakene har 

fungert bra og skal fortsette. Elev og foreldre skal etter en tid, sammen med skolen, 

vurdere om planen skal avsluttes. 

Vedtak: Til orientering og videre oppfølging 

Sak 

20/23 
Eventuelt 

Foreldremøtet til høsten blir torsdag 24. august, og det blir noe felles samt klassevis 

etterpå. Buøy skole er positive til besøk fra barnehagene i perioden før skolestart, og legger 

til rette for dette så godt som mulig. En barnehage har dette året lånt et rom på skolen i 

perioder, for å gjøre barna kjent med bygningen og ha litt skoleaktiviteter. 

Vi takker deltakerne for møtene i samarbeidsutvalget dette skoleåret, og vil sende 

innkalling til nytt møte etter sommerferien. 

Vedtak: Til orientering og videre oppfølging 

 


